
Contacto

Correo Electrónico jose-manuel.serrano@seg-social.es

Dirección Postal

Agustín de Foxá, 28-30
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C.M. 2019/28043
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-06-2019 a
las 10:19 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Madrid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GktOJavYUBEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de seis puntos de recarga de vehículo eléctrico

Presupuesto base de licitación
Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 30/05/2019 al 31/07/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ENCHUFAUTO S.L.
NIF B87798799

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.267,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.793,95 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/05/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GktOJavYUBEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1H0Shfu2tAqrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004115304 |  2019-591095 | Mon, 10 Jun 2019 10:19:25:302 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48168408041796102271498476796294281403 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1H0Shfu2tAqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

